



## MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 00.455.410/0004-26

### Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 000679/2025					
Compra	<a href="#">4 - Dispensa 000032/2025 - 24/03/2025 13:41:56</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>1 - Lote 1</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	<b>00014513 - Cloro garrafa de 2 litros. Dimensões: 12 cm x 12 cmx 33 cm</b> Dimensões: 12 cm x 12 cmx 33 cm	unidade		8	9,600000	76,80
Total Lote:						<b>76,80</b>
Lote	<b>2 - Lote 2</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	<b>00014514 - Desinfetante Sensualidad. Embalagem de 500 m</b> Embalagem de 500 m	unidade		36	6,500000	234,00
Total Lote:						<b>234,00</b>
Lote	<b>3 - Lote 3</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	<b>00028630 - Detergente lava louças neutro garrafa de 500 ml. .</b> Detergente lava louças neutro garrafa de 500 ml.	unidade		18	3,250000	58,50
Total Lote:						<b>58,50</b>
Lote	<b>4 - Lote 4</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	<b>00029210 - Esponja de aço limpa louça. Pacote com 08 unidades</b> Esponja de aço limpa louça. Pacote com 08 unidades	pacote		10	3,000000	30,00
Total Lote:						<b>30,00</b>
Lote	<b>5 - Lote 5</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	<b>00014517 - Esponja de Limpeza DuplaFace. pacote com 10unidades</b> pacote com 10unidades	pacote		3	18,050000	54,15
Total Lote:						<b>54,15</b>
Lote	<b>6 - Lote 6</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	<b>00029211 - Papel Higiênico 12 ROLOS</b> Papel Higiênico Folha Dupla 30m x	fardo		18	25,160000	452,88



## MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 00.456.410/0004-26

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote	6 - Lote 6					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	10 cm. Fardo com 12 rolos					452,88
Total Lote:						<b>452,88</b>
Lote	7 - Lote 7					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	<b>00029212 - Toalha Multiuso</b> Toalha Multiuso Descrição: Resistente mesmo molhada / Textura 3D com círculos de absorção Multiuso / Cor do produto: Branco/ Cinza / Pacote com 02 Unidades	pacote		60	11,290000	677,40
Total Lote:						<b>677,40</b>
Lote	8 - Lote 8					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8	<b>00014522 - Saco Lixo Econômico 30litros. Rolo com 25unidades</b> Rolo com 25unidades	rolo		65	11,000000	715,00
Total Lote:						<b>715,00</b>
Lote	9 - Lote 9					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9	<b>00007437 - ÁLCOOL COMUM, HIDRATADO, 92,8° INPM EMB. 1 LITRO</b> COMUM, HIDRATADO, 92,8° INPM EMB. 1 LITRO	unidade		18	11,940000	214,92
Total Lote:						<b>214,92</b>
Lote	10 - Lote 10					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10	<b>00029213 - Pano Flanela P</b> Pano Flanela P Algodão 1 X 24. Alto poder de absorção, 100% algodão / Pode ser usado à seco ou úmido / Material lavável e durável	Unidade		3	4,110000	12,33
Total Lote:						<b>12,33</b>
Lote	11 - Lote 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	<b>00028657 - Sabão em pó caixa contendo 01 kg. Dimensões do produto: 6,3 x 19 x 14,5 cm</b> Dimensões do produto: 6,3 x 19 x 14,5 cm	caixa		5	14,970000	74,85
Total Lote:						<b>74,85</b>



## MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 00.456.440/0004-26

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote 12 - Lote 12						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	<b>00029214 - Poliflor Lavanda - Lustra Móveis. Embalagem 200 ml</b> Poliflor Lavanda - Lustra Móveis. Embalagem 200 ml Poliflor Lavanda - Lustra Móveis. Embalagem 200 ml	unidade		5	11,920000	59,60
Total Lote:						<b>59,60</b>
Lote 13 - Lote 13						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	<b>00028646 - Saco Alvejado Pano De Chão. Dimensões: comprimento: 70 cm e largura: 40 cm</b> Saco Alvejado Pano De Chão.	unidade		5	7,070000	35,35
Total Lote:						<b>35,35</b>
Lote 14 - Lote 14						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14	<b>00003551 - VASSOURA PIAÇAVA</b> PIAÇAVA	unidade		2	26,270000	52,54
Total Lote:						<b>52,54</b>
Lote 15 - Lote 15						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	<b>00029215 - Desodorizador Lavanda 360 MI</b> Desodorizador Lavanda 360 MI	unidade		2	15,070000	30,14
Total Lote:						<b>30,14</b>
Lote 16 - Lote 16						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16	<b>00029216 - Aromatizador De Ambientes 250ml Aroma Cor Canela</b> Aromatizador De Ambientes 250ml Aroma Cor Canela	unidade		18	24,450000	440,10
Total Lote:						<b>440,10</b>
Total Fornecedor:						<b>3.218,56</b>
Total Geral:						<b>3.218,56</b>